
Bielsko-Biała, dnia 27 października 2023 r. 
KM-V.0003.497.2023 
 
 

 
Pan Maksymilian Pryga 
Radny Rady Miejskiej 
w Bielsku-Białej  

 

 

Dotyczy: interpelacji z dnia 16 października 2023 r. w sprawie organizacji ruchu na  

ul. Pięknej w Bielsku-Białej. 

 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację informuję, że w całości podtrzymuję swoje 

stanowisko zawarte w odpowiedzi o nr KM-V.0003.455.2023 z dnia 26 września  

2023 r. 

Informuję ponownie, że ograniczone parametry ulicy Pięknej nie pozwoliły na 

wyznaczenie postoju przy jednoczesnym zachowaniu warunków określonych  

w ustawie Prawo o ruchu drogowym dla drogi dwukierunkowej oraz zapewnieniu 

przejezdności dla drogi pożarowej. Organizacja ruchu na przedmiotowej ulicy była 

kilkukrotnie analizowana na posiedzeniach Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego i zdaniem jej członków wprowadzenie strefy zamieszkania było niezbędne 

do uporządkowania ruchu drogowego. Przypominam, iż w skład tej Komisji wchodzą 

przedstawiciele Wydziału Komunikacji, Miejskiego Zarządu Dróg, Komendy Miejskiej 

Policji, Straży Miejskiej, Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego oraz środowiska 

osób niepełnosprawnych.  

Zadaniem zarządzającego ruchem jest dbanie o bezpieczne i sprawne 

funkcjonowanie układu komunikacyjnego miasta, natomiast parkowanie pojazdów jest 

sprawą drugorzędną. Istniejące miejsca postojowe w obrębie ulicy Pięknej 

wyznaczone zostały poza pasem drogowym na terenie prywatnym przez właścicieli. 

Reasumując informuję, że organizacja ruchu na ulicy Pięknej jest prawidłowa  

a zważywszy na brak planowanych zmian w geometrii drogi, dalsze konsultacje nie 

wpłyną na zmianę stanowiska zarządzającego ruchem.  

 
                                                                  Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 
                                                                 Piotr Kucia 

                                                                 ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

 

 
 
Otrzymują:  
1. Pan Maksymilian Pryga Radny Rady Miejskiej  

2. Biuro Rady Miejskiej RM.0003.497.2023 

3. Aa                                    


